eâmara cMunicipal carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 Ji 1
*********************************************

Retirada de tramitação do Projeto de Lei n°
167/18 que "DISPÕE SOBRE A DISPENSA DO PAGAMENTO DA
CONCESSÃO DE SEPULTURA AOS USUÁRIOS QUE COMPROVEM A
DOAÇÃO DE ÓRGÃOS OU TECIDOS DO PARENTE SEPULTADO EM
BIRIGUI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada de tramitação do
Projeto de Lei n° 167/18 que "DISPÕE SOBRE A DISPENSA DO
PAGAMENTO DA CONCESSÃO DE SEPULTURA AOS USUÁRIOS QUE
COMPROVEM A DOAÇÃO DE ÓRGÃOS OU TECIDOS DO PARENTE
SEPULTADO EM BIRIGUI, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 04 de Dezembro de 2.018.

co t0v> cs.
Oi 00

ij

• mZ l`7 e-
-a x a
Ta

,(4  o ,c) >
 o r,

-
E  O re

0.

LEANDRO MOREIRA

VEREADOR.